ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 16 » февраля 2021 г. № 131

0  внесении сведений в реестр
аккредитованных организаций и в
ИСАКНДПП

В соответствии с пунктом 1 Особенностей разрешительных режимов,
предусмотренных Федеральным законом "Об образовании в Российской
Федерации", утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 3 апреля 2020 г. № 440, на основании пункта 3.2.20. Положения о
Департаменте образования Владимирской области, утвержденного
постановлением Губернатора области от 27.03.2006 № 225:

1. Внести в государственную информационную систему «Реестр
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам» и в
информационную систему АКНДПП сведения о продлении на 1 год
государственной аккредитации образовательных программ, реализуемых
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, срок действия
свидетельств о государственной аккредитации которых истекает в период с
1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, следующих профессиональных
образовательных организаций Владимирской области:

- ГБПОУ ВО «Киржачский машиностроительный колледж»;
- ГБПОУ ВО «Муромский колледж радиоэлектронного приборостроения»;
- ГБПОУ ВО «Владимирский педагогический колледж»;
- ГБПОУ ВО «Владимирский аграрный колледж»;
- ГБПОУ ВО «Владимирский индустриальный колледж»;
- ГБПОУ ВО «Муромцевский лесотехнический техникум».
2. Начальнику отдела надзора, контроля в сфере образования и

регламентации деятельности образовательных учреждений Департамента
образования А.П. Червонновой обеспечить размещение на официальном сайте
Департамента образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» копии настоящего распоряжения в течение 3 рабочих дней со дня его
принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Департамента О.А. Беляева